令和 ２年 ３月 ９日

中学校保護者 各位

日章学園中学・高等学校

校 長  得 能  剛

臨時休校期間の延長について（お知らせ）

向春の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

また、日頃より本校の教育活動につきましてご理解とご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

 さて、４日本校の所在地である宮崎市でも新型コロナウイルスによる感染者が確認されました。

そこで、２月２８日付でお知らせしました臨時休校の期間を下記の通り延長いたしますので、

お知らせいたします。

なお、その他の措置につきましては、変更はありません。

また、人の集まる場所への外出はできるだけ避け、感染症予防対策を十分に行い、お子様の健

康管理に配慮していただきますようお願いいたします。もし、発熱等の症状がある場合には担任

までご一報ください。

記

○ 臨時休校期間  旧 ３／２（月） ～ ／１５（日）

                       ↓

新        ～ ／２４（火）  ※修了式の日です。

   ※ よって、修了式は実施しません。３／２５（水）から春季休業に入るので、１・２年生

の登校は始業式の日 ４／８（水）からとなります。

成績表及び通知表等は、郵送させていただきます。

   ※ 部活動についても３／２４（火）までは中止、大会等についても不参加となります。

（再開は、／２５（水）からを予定しています）

   ※ 寮の閉鎖期間も延長されます。（再開は、／２４（火）からを予定しています）

 ○ 卒業式につきましては、計画通り３／１９（木）の午前中に規模を縮小して実施予定です。

   ※ 現段階では、卒業生と保護者、職員での卒業式とし、在校生は参加しない予定です。

詳細は、／１２（木）までに判断し、卒業生保護者の皆様にご連絡いたします。

   ※ ３年生は、３／１９（木）午前中が登校日になります。

 ○ 上記対応は現段階によるものであり、今後の状況により変更することがあります。その場

合は再度学級連絡網や本校ＨＰ上でお知らせいたします。